3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2024 г.                                                                                                        № 20
с. Паново
Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с ч.1 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
 (прилагается).

2 Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024 г.
3 Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, разместить на информационном стенде Администрации Пановского сельсовета, а также на информационных стендах в поселках Лесной, Молодежный, разъезд Паново, и разместить на официальном сайте Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  Д.В.Газенкампф
Утвержден                  постановлением  Администрации                                                                                 Пановского сельсовета                                                                              Ребрихинского района                                                                             Алтайского края                                                                      от 28.06.2024 № 20
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

на 01.06. 2024 года по Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование

Недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества.
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	о балансовой стоимости недвижимого имущества (руб.)
	о начисленной амортизации (износе)

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Раздел 1 Недвижимое имущество

	1.
	Здание Администрации
	Российская Федерация, Алтайский край, р-н. Ребрихинский, с. Паново,

ул. Карла Маркса 22
	22:36:290001:1445
	Площадь 492,5 кв.м
	7203999,67
	7203999,67
	7203999,67
	27.06.2024г.
	Номер госрегистрации 22:36:290001:14145-22/111/2024-3

27.06.2024
	Муниципальное образование Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

(казна)
	в оперативном управлении

	2.
	Земельный участок 22:36:290001:501
( Зем. уч. под Администрацией)
	Российская Федерация, Алтайский край, р-н. Ребрихинский, с. Паново,

ул. Карла Маркса 22
	22:36:290001:501
	Площадь 1747+/-15 кв.м .
	370730.87
	370730.87
	370730.87
	27.06.2024 г.
	Номер госрегистрации 22:36:290001:501-22/137/2024-4

27.06.2024
	Муниципальное образование Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

(казна)
	в оперативном управлении

	3.
	Нежилое здание

	Алтайский край, р-н. Ребрихинский, с. Паново, ул. Геннадия Паново д.33
	22:36:290001:1099
	площадь 240,5 кв.м.
	99 999,87
	44 208,36
	1250513,42
	31.07.2014 г.
	Номер госрегистрации Свидетельство о государственной регистрации от 31.07.2014 года № 22-22-26/004/2014-778
	Муниципальное образование Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

(казна)
	 казна

	4.
	Земельный участок
	Алтайский край, р-н. Ребрихинский, с. Паново, ул. Геннадия Паново д.33
	22:36:290001:517
	площадь 322

кв.м.
	91245,14
	0,00
	91245,14
	30.07.2014 г
	Номер госрегистрации

Свидетельство о государственной регистрации от 30.07.2014 г № 22-22-26/004/2014-779
	Муниципальное образование Пановский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (казна)
	казна

	5.
	Сооружение историческое

«Памятник воинам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны (1941-1945гг.)»
	Алтайский край, р-н. Ребрихинский, с. Паново, ул. Геннадия Паново д.41
	22:36:290001:1433
	площадь 108

кв.м
	4233,00
	0,00
	4233,00
	10.02.2023
	Номер госрегистрации

22:36:290001:1433-22/111/2023-1

10.02.2023
	Муниципальное образование Пановский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
	казна

	6.
	Земельный участок
	Алтайский край, Ребрихинский район, земли совхоз «60 лет Октября»,раб. участок № 22-1
	22:36:0800001:1567
	площадь 1/21

2331008 кв.м
	5151527,68
	0,00
	5151527,68
	Выписка из ЕГРН от 12.05.2021

Общая долевая собственность 1/21

	Номер госрегистрации

22:36:080001:1567-22/001/2018-10
	Муниципальное образование Пановский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

(казна)
	ООО «ББМ-АГРО»

Договор о передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка от 22.12.2009 № 2п выдан 13.03.2019 , дата государственной регистрации № 22.03.2019, номер государственной регистрации: 22:36:080001:1567-22/021/2019-11

(казна)

	7.
	Земельный участок
	Алтайский край, Ребрихинский район, земли  бывшего совхоз «60 лет Октября», кормовые угодья, расположенные в 5 км на север от с.Панова

	22:36:080001:1950
	площадь 675268+/-7190 кв.м
	1424815,48
	0,00
	1424815,48
	06.04.2017 г.
	Номер госрегистрации

Выписка из ЕГРН от 06.04.2017 г.

Решение Ребрихинского районного суда Алтайского края  № 2-82/2015 от 06.03.2015 г.
	Муниципальное образование Пановский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

	Крестьянское - фермерское хозяйство Рысаев А.Н.

Договор аренды земельного участка ,находящегося в муниципальной собственности от 10.04.2019 г., дата  регистрации 25.04.2019 г.регистрационный номер 22:36:080001:1950-22/021/2019-2

казна

	8.
	Земельный участок

	Алтайский край, Ребрихинский район,  земли  бывшего совхоз «60 лет Октября», рабочий участок № 37 расположенный в 5,7 км на  север от с. Паново
	22:36:080001:1949
	площадь

2775011+/-14576 кв.м
	5855273,21
	0,00
	5855273,21
	06.04.2017 г
	Номер госрегистрации

Выписка из ЕГРН от 06.04.2017 г.

Решение Ребрихинского районного суда Алтайского края  № 2-82/2015 от 06.03.2015 г.
	Муниципальное образование Пановский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

	ООО «ББМ-АГРО»

Договор аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности № 1 от 22.05.2017

Дата регистрации  05.06.2017 № 22:36080001:1949-22/021/2017-2

(казна)

Раздел 2 Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	О балансовой стоимости движимого имущества
	О начисленной  амортизации (износе)

	    1.
	Прицеп 1-1,8 ССМ Диз. генератор . 50 кВт
Гос. рег. знак 1139 АХ 22
	Диз. генератор . 50 кВт
- 597600

Влагозащитный капот - 596 400,00
	29880

42600
	17.05.2024
	Свидетельство о государственной регистрации самоходной машины и других видов техники СМ № 858517
	Муниципальное образование Пановский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

	В оперативном управлении

(Казна)